
UCHWAŁA NR 81/264/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 marca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok  

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 9.000,00 zł 

  
zadania własne  

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 9.000,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie  

specjalistyczne 

o kwotę 9.000,00 zł  

 
§2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 133.026,00 zł  

 
zadania własne 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 133.026,00 zł 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  o kwotę 133.026,00 zł  

 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 190.367,50 zł. 

 
zadania własne  

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA   o kwotę 9.030,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę 9.030,00 zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 7.187,50 zł 

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i ceowe  o kwotę  7.187,50 zł  

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 18.673,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 18.673,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA   o kwotę 155.477,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 22.451,00 zł 

 w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 133.026,00 zł 

  

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 66.341,50 zł. 

 
zadania własne  

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 16.217,50 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 16.217,50 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 18.673,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące  o kwotę 18.673,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA   o kwotę 22.451,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 22.451,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 9.000,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 9.000,00 zł 

 
 

 



§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska 

 

  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 62/2016  

z dnia 03 lutego 2016 r. o zmniejszeniu dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 

85202 – Domy pomocy społecznej, §2130 – 133.026 zł.  przeznaczone na realizację bieżących 

zadań pomocy społecznej.  

2. wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o przeniesienie kwoty 

9.030 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z §4300 – zakup 

usług pozostałych na §4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup 

materiałów eksploatacyjnych do drukarek. 

3. wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg zabezpieczenie  kwoty 

7.187,50 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, §4300 – zakup usług pozostałych  

z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji aplikacyjnej do pierwszego etapu konkursu na 

dofinansowanie projektu w ramach działań Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. Zarząd postanowił zabezpieczyć 

wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie kwoty 

3.802 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące z §4260 – zakup 

energii na §4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych na zapłatę noty obciążeniowej od firmy Energia dla firm  

w związku z koniecznością zapłaty kary za rozwiązanie umowy przed okresem jej 

wygaśnięcia.  

5. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 9.000 zł w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  

w tym poradnie specjalistyczne w związku z przyznaną dotacją celową przez Gminę Dębno na 

dofinansowanie części etatu psychologa w 2016 roku w PP-P w Dębnie.  

6. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie kwoty 

14.871 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące z §4010 – 

wynagrodzenia osobowe pracowników na §3020 – wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń kwoty 13.991 zł w związku z koniecznością wypłaty odszkodowania dla 

pracownika na podstawie wyroku sądu oraz na §4610 – koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego na zapłatę zasądzonych przez sąd kosztów postępowania sądowego  

w kwocie 880 zł. 

7. wniosku Z-cy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zwiększenie o kwotę 22.451zł planu dotacji w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-

wychowawcze w §2830 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego „Prowadzenie placówki 

opiekuńczo – wychowawczej Nasz Dom w Dębnie”. 

 


